INDEX GENEALOGIEEN VCGH

TITEL

Adelsarchief. Jaarboek voor den Nederlandschen adel anno 1902

Admissions a la bourgeoisie de la Cité de Liége 1273-1794

Affaire des descendants de la famille du Maréchal de France de
Bassompierre contre Monsieur le Ministre des affaires étrangéres de
Belgique

Annuaire de la noblesse et des familles patriciennes des Pays-Bas

Au service de la Toison d'or

Deutsches Adelsarchiv

Histoire compléte de la noblesse France

La noblesse de France aux croisades

La Noblesse Flamande de France

Le Theatre de la noblesse du Brabant

Les seize quartiers des reines et impératrices Frangaises (420-1920) 15
siécles d'histoire vus a travers les souveraines

Livre d'or de la noblesse et du patriciat de Saint-Marin

Noblesse de contrebande

Noblesse de Flandre du Xe au XVlie siécle d'apres des documents
authentiques

The new peerage in three volumes or present state of the nobility of
England, Scotland, and Ireland Vol. |

The new peerage in three volumes or present state of the nobility of
England, Scotiand, and Ireland Vol. Il

The new peerage in three volumes or present state of the nobility of
England, Scotland, and Ireland Voi. 1lI

Die Burggrafen der Reichsburg Friedberg in der Wetterau bis 1504

Chanoinesses et Chanoines Nobles dans les Pays-Bas et la principaute
de Liege | Liste des prebendieres et prebendiers avec leurs quartiers de
noblesse

Genealogies des anciennes familles de Mont-St.-Guibert (1e livraison)
Adnet - Dausogne - Mambour - Paul - Vanderhulst

Algoet

Stamboom familie Allaert

Stamboom familie Allaert

Voorouders en nakomelingen van Constant Allegaert (1844-1926) en
Angela Mestdagh (1841-1918)

Het Zuidvlaamse geslacht Anrijs of het geslacht Anrijs in het gebied van
de historische kasselrij Oudenaarde

H-Anseeuw Familieboek 1585-1981

H-Anseeuw Familieboek 2 1585-1984

Un livre de Raison des sejournet notable lignée féodale du pays d'Ath

Familieboek Baccarne
De familie Baekelant
Descendance de Jacques Baertsoen 1708-1783

Het geslacht Baeten

1ste familie bijeenkomst Baeyens

Familie Ballegeer 1676-1986 en Bellegeer 1845-1986. deel 1
Die Ahnen des Herzchirurgen Christiaan Barnard

Familie Bauwens: Eeklo

Geénéalogie Becquelin - Dumoulin

Het molenaarsgeslacht Becuwe en hun windmolens in Veurne-Ambacht
1750-1919

De beeldenstorm en zijn nasleep

Richard Beele. Zijn voorouders en afstammelingen.

Familie Beerten. Een stamboomonderzoek aflevering 1

La famille Belle & Ypres. 1200-1500.

AUTEUR VINDPLAATS
van Epen D.G. GEN 12
Rouchart-Chabot J.; Hélin, E. GEN 12

GEN 26
GEN 10
KOLLER, FORTUNE GEN 6
GEN 18
Batjin, N. GEN 32
Roger, P. GEN 14
DE BAECKER, LOUIS GEN 32
GEN 12
Saillot, J. GEN 30
KOLLER, F. GEN 21
GEN 32
D'Hane-Steenhuyse, Ernest; Huyttens, GEN 12
Jules
GEN 22
GEN 22
GEN 22
Friederihs, Friederun GEN 5
Douxchamps Jose GEN 62
Kumps, L. GEN 13
Castelein, Ludo GEN 48
Aliaert, Gaston GEN 8
Allaert, Jozef GEN 8
Allegaert, J. GEN 26
SNOECK, LIEVEN GEN 21
Anseeuw Rony GEN 60
Anseeuw Rony GEN 60
Verriest Leo GEN 58
Baccarne Robert GEN 94
Baeckelandt Roger GEN 73
VAN RENYNGHE DE VOXVRIE, Ch. en GEN 29
Florin de Duikingberg, H.
BAETEN, JOZEF GEN6
GEN 79
BELLEGEER, H. GEN 48
Bleibaum, Hans-Georg GEN 9
BEIRNAERT, PAUL GEN 2
Becquelin Jean GEN 65
Becuwe Marc GEN 65
Van Butsele, P. GEN 3
BEELE, W. GEN 23
EERDEKENS, JOZEF GEN 56
van RENYNGHE de VOXVRIE, Ch. GEN 11



Alphonse Belpaire

Burgemeester Felix-Joseph Berten 1812-1905, een groot weldoener
voor Poperinge

Tentoonstelling.Onze voorouders. Beselare .1971.

Genealogie van de familie Bessau - Bossauw - Boussauw - Bossouw:
hij en zij 1560-1974

Kwartierstaat Beyen-Grijpdonck.

Kwartierstaat van Burgemeester A. Biesbrouck (1917 - 1981) ;
Burgemeester te Roeselare 1977 - 1981

Stamboom Carolus Billiouw 1816-1900 Rosalia Tavernier 1827-1899

Stamboom Blomme 1750-1990

Lijst van Westvlaamse Boerenkrijgers.

Familiegeschiedenis Bogaerts 1545-2004

Familie Bonduelle : 1625 - 1689 : de afstammelingen van Egidius
Bonduelle en Joanna Castelein

De afstammelingen van Bonny Joannes en Vanmoortel Sophia. 1816-
1977.

Extrait Généalogique de la Famille '‘Bossaert’ (originaire de la région
d'Ypres)

Stamboom van de familie Bossier, voor zoverre bekend

Vijfhonderd jaar familie Boucquiilon deel 1

Vijfhonderd jaar familie Boucquillon deel 2: documenten

HET GESLACHT Bouderaeve Boeraeve Boerhave 1150 - 1974
Genealogische tabellen Huizen Bourbon en Habsburg

De voorouders en de afstammelingen van Karel Lodewijk Boussemaere
(1850-1911) en Karel Lodewijk Boussemaere (1847-1932),
naamgenoten, neven en zwagers

Familie Bouten - Boutens - Boutten - Bouttens - Deboutte + index
familienamen gehuwd met naamdragers deel 2

Familie Bouten - Boutens - Boutten - Bouttens - Deboutte deel 1
Familieboek Karolus Bouttelgier 1852-1914

Genealogische en Heraldische gedenkwaardigheden in en uit de kerken
der provincie Noord-Brabant deel 1

Genealogische en Heraldische gedenkwaardigheden in en uit de kerken
der provincie Noord-Brabant deel 2

Zes eeuwen geschiedenis van het (Flakkeese) geslacht (Den) Braber
eertijds in Brabant geheten De Vrome

Familiekroniek Brackman & Braeckman

Familie Braem. De afstammelingen van Josephus Braem 1781-1866 en
Victoria Verstraete

De grafzerken in de groote of Onze Lieve Vrouwekerk te Breda

Pour toi Jacques Brel: quartiers d'ascendance et généalogie
Kwartierstaat van Gouverneur Paul Breyne

Stamboom Brion. Deel 1.

Jan Broeckaert 1837-1911

De congregatie der Broeders van Liefde

Grafschriften Brugge

Het Brugsch Martyrologium ; 12 oktober 1527 - 7 augustus 1573

Het grafzerk van Sabina Bruggheman. Laatste abdis van de Bijloke te
Gent

Bruxelles et ses Lignages

300 jaar familiegeschiedenis Bulcke. deel 1

300 jaar familiegeschiedenis Bulcke. deel 2

300 jaar familiegeschiedenis Bulcke. deel 3

Familiegeschiedenis De Locht De Loght 1575-2000
Familiegeschiedenis van de stam Bultynck, in de streek van Bruage,

BELPAIRE, M.-E.
Kestier, G.

N.N.
BOUSSAUW, MICHEL

BEYEN, J.J.
Devoldere, Wilfried

Castelein Ludo
LOWYCK Antoon
Faes Lodewijk
BONDUELLE, Marcel

BONNY, O.

BOSSAERT DERACHE Patrick

Bossier Willem
TERRIE, RICHARD
TERRIE, RICHARD
BOERHAEVE, Rik J.

Boussemaere, Noél

Staes Estella
Bloys van Treslong, P.C.

Bloys van Treslong, P.C.
BRABER, J.L.

Braekman Walter
Braem Roger

VAN HELLEPUTTE, FRANZ
Merlevede, Daniél

BRION, G.

CLINCKSPOOR, JORIS

Verheyden, Dr. AL.G.

BULCKE André (E.H.)
BULCKE André (E.H.)
BULCKE André (E.H.)
Faes Lodewijk
Ryserhove, Alfons

GEN 12
GEN 53

GEN 24
GEN 15

GEN 39
GEN 40

GEN 99

GEN 65
GEN 39
GEN 92
GEN 54

GEN 18

GEN 100

GEN73
GEN 47
GEN 47
GEN 8
GEN 3
GEN 62

GEN 59

GEN 59
GEN 58
GEN 19

GEN 19

GEN 18

GEN 99
Gen 84

GEN 19
GEN 29
GEN 87
GEN 51
GEN 45
GEN 3
GEN 6
GEN 33
GEN 6

GEN 20
GEN 41
GEN 41
GEN 41
Gen 84
GEN 39



Adelsarchief. Jaarboek voor den Nederlandschen adel anno 1902

Admissions a la bourgeoisie de la Cité de Liége 1273-1794

Affaire des descendants de la famille du Maréchal de France de
Bassompierre contre Monsieur le Ministre des affaires étrangéres de
Belgique

Annuaire de la noblesse et des familles patriciennes des Pays-Bas

Au service de la Toison d'or

Deutsches Adelsarchiv

Histoire compléte de la noblesse France

La noblesse de France aux croisades

La Noblesse Flamande de France

Le Theatre de la noblesse du Brabant

Les seize quartiers des reines et impératrices Frangaises (420-1 920) 15
siécles d'histoire vus a travers les souveraines

Livre d'or de la noblesse et du patriciat de Saint-Marin

Noblesse de contrebande

Noblesse de Flandre du Xe au XVlle siécle d'apres des documents
authentiques

The new peerage in three volumes or present state of the nobility of
England, Scotland, and Ireland Vol. |

The new peerage in three volumes or present state of the nobility of
England, Scotland, and Ireland Vol. I

The new peerage in three volumes or present state of the nobility of
England, Scotland, and Ireland Vol. [l

Die Burggrafen der Reichsburg Friedberg in der Wetterau bis 1504

Chanoinesses et Chanoines Nobles dans les Pays-Bas et la principaute
de Liége | Liste des prebendieres et prebendiers avec leurs quartiers de
noblesse

Genealogies des anciennes familles de Mont-St.-Guibert (1e livraison)
Adnet - Dausogne - Mambour - Paul - Vanderhulst

Algoet

Stamboom familie Allaert

Stamboom familie Allaert

Voorouders en nakomelingen van Constant Allegaert (1844-1926) en
Angela Mestdagh (1841-1918)

Het Zuidvlaamse geslacht Anrijs of het geslacht Anrijs in het gebied van
de historische kasselrij Oudenaarde

H-Anseeuw Familieboek 1585-1981

H-Anseeuw Familieboek 2 1585-1984

Un livre de Raison des sejournet notable lignée féodale du pays d'Ath

Familieboek Baccarne
De familie Baekelant
Descendance de Jacques Baertsoen 1708-1783

Het geslacht Baeten

1ste familie bijeenkomst Baeyens

Familie Ballegeer 1676-1986 en Bellegeer 1845-1986. deel 1
Die Ahnen des Herzchirurgen Christiaan Barnard

Familie Bauwens: Eeklo

Généalogie Becquelin - Dumoulin

Het molenaarsgeslacht Becuwe en hun windmolens in Veurne-Ambacht
1750-1919

De beeldenstorm en zijn nasleep

Richard Beele. Zijn voorouders en afstammelingen.

Familie Beerten. Een stamboomonderzoek aflevering 1

La famille Belle & Ypres. 1200-1500.

van Epen D.G.

Rouchart-Chabot J.; Hélin, E.

KOLLER, FORTUNE

Batjin, N.
Roger, P.
DE BAECKER, LOUIS

Saillot, J.

KOLLER, F.

D'Hane-Steenhuyse, Ernest; Huyttens,
Jules

Friederihs, Friederun

Douxchamps Jose

Kumps, L.

Castelein, Ludo
Allaert, Gaston
Allaert, Jozef
Allegaert, J.

SNOECK, LIEVEN

Anseeuw Rony
Anseeuw Rony
Verriest Leo

Baccarne Robert
Baeckelandt Roger

VAN RENYNGHE DE VOXVRIE, Ch. en
Florin de Duikingberg, H.
BAETEN, JOZEF

BELLEGEER, H.
Bleibaum, Hans-Georg
BEIRNAERT, PAUL
Becquelin Jean
Becuwe Marc

Van Butsele, P.

BEELE, W.

EERDEKENS, JOZEF

van RENYNGHE de VOXVRIE, Ch.

GEN 12

GEN 12
GEN 26

GEN 10

GEN 6

GEN 18
GEN 32
GEN 14
GEN 32
GEN 12
GEN 30

GEN 21
GEN 32
GEN 12

GEN 22

GEN 22

GEN 22

GEN 5

GEN 62

GEN 13

GEN 48
GEN 8
GEN 8
GEN 26

GEN 21

GEN 60
GEN 60
GEN 58

GEN 94
GEN 73
GEN 29

GEN 6
GEN 79
GEN 48
GEN9
GEN 2
GEN 65
GEN 65

GEN 3

GEN 23
GEN 56
GEN 11



Album Buquoy: 1071-1980

De afstammelingen van Fredericus Josephus Busschaert

Van dezelfde boom de vele vruchten. Bussche-Staelens

De familie- la famille Butaye (+ Butaeye)

Genealogie van de familie Cabeliau

Afstammelingen van Callens Petrus (+ Alv. 1782) en Vandenvegaete
Judoca (+ Alv. 1777).

De familie Callens

Onze families deel 1 Callens, De Seyn, Lanckriet, Lema(n),
Vanholiebeke

Kroniek van de familie Cal(le)meyn. Een studie naar de familie
Cal(le)meyn in de streek van Roeselare en leper vanaf de 13de tot de
21ste eeuw en een genealogisch onderzoek naar mijn voorouders in ...

Camerlynck

Kronieken van de familie Candry

Het geslacht Cappelle: 300 jaar familiegeschiedenis = La famille
Cappelle: 300 ans d'histoire

De voorzaten en de afstammelingen van Petrus Ludovicus Cappon
(1781-1839) en Martha Biebuyck (1777-1842)

Familiefeest Car(rjon

Généalogie Carpentier-Leupe

Genealogical tree part Ili Desiderius Castelein & Marie-Louise Mortier

Stamboom Desiderius Castelein x Marie Louise Verhaeghe

De Wervikse heerlijkheid en hofstede Cathem

Essai généalogique et biographique sur la familie "CATTAERT"
Le Rameau de Charles

La famille Christyn de Ribaucourt. |. Les Cristyn

La famille Christyn de Ribaucourt. Il. Les Ribaucourt

Claeys

Familieboek Dominicus Claeys-Lucia Buijdaert-Eugenia Vandaele
Familie Clarysse - Clarisse 1590 - 2005

Tableau général du Clergé et des communautés religieuses du Diocése
de Tournai

De familie Cobbaert in West-VIaanderen vijf eeuwen
familiegeschiedenis

Pater Alfons Coene (1881-1963) en zijn familie

Genealogie Coffyn leper

Colaes te Bazel en te Steendorp 1700 tot heden

Colaes te Rupelmonde 1700 tot heden

Colijn: Colijn de Thovion

De brouwersfamilies Comeyne-Vande Woude in Pervijze

Familie Cornette - Vantomme, sprokkelingen

Familiekroniek en stamboom Cornillie

Marie Cornillie, Een kijk op de negentiende eeuw te Moorsele vanuit het
levensverhaal van een schatrijke dame

De familie Corstjens van Maaseik

De Cortewildemeulen voor 1579 tot 1915, de hoeve de
Cortewildemeulen tot 1983 en hun bewoners

Pieter Jozef Coussement. Roeselare. 1764-1843.

Afstammelingen van Coussens Adiel (1889 - 1970) & Wancket Irma
(1884 - 1962)

Coussens Arthur (1883-1926) priester - schrijver - vlaming

Een handreiking met gegevens van de familie Couwet
Nakomelingen van Johannes Ludovicus Craye en van Josepha
Francisca Barbara Lepercq

De familie Crevits: genealogische studie opgesteld in opdracht van
Zuster Maria Crevits, Kortrijk.

Stamboom Damman. 1600-1986.

BUCQUOYE, E.

Lejeune John
VANSEVENANT, A.R.
BUTAYE, DANIEL & PIERRE
CABLIAU, FR. J.

CALLENS, R.

Steeghers, Wilfried
Das, Fons

CALMEYN, DIRK

VANDENBERGHE, H.; e.a.
Candry Fernand
CAPPELLE, ETIENNE

Cappon, Gery

Carron Jules
Becquelin-Carpentier Régine
Castelein Ludo

Castelein, Ludo

VAN HELLEPUTTE, FRANZ
DOUXCHAMPS, HERVE ; LEFEVRE,
JOSEPH

DOUXCHAMPS, HERVE ; LEFEVRE,
JOSEPH.

Vanheule, L.

Vandewalle, Daniél

Clarysse Noél

Vande Walle Anna
Coffyn, Josiane
COLAES, ROGER
COLAES, ROGER
Kruimel H.L.
vandewalle, Chris
Degezelle Antoine
Comniltie, Karel
Vanoverberghe, Lut

Corstjens, Wim
BOUSSEMAERE, NOEL

COUSSEMENT, PH.
CALLENS, Rik

CALLENS, Rik
VANDENBERGHE, Henri
Craye, Antoon en Craeye, Jozef

DE LILLE, KAREL

VANDENDRIESSCHE, A.

GEN 44
GEN 92
GEN 39
GEN 40
GEN 13
GEN 42

GEN 8
GEN 86

GEN 95

GEN 45
GEN 95
GEN 26

GEN7

GEN 61
GEN 65
GEN 61

GEN 45
GEN7

GEN 87
GEN 52
GEN 54

GEN 54

GEN 38
Gen 84
GEN 93
GEN 5

GEN 61

GEN 65
GEN 80
GEN 4

GEN 22
GEN 33
GEN 87
GEN 96
GEN7

GEN 80

GEN 27
GEN 42

GEN 31
GEN 55

GEN 42
GEN 47
GEN 40

GEN 32

GEN 45



De voorouders van kardinaal Godfried Danneels
Epitaphier de la famille d'Arschot par le comte d'Arschot Schoonhoven

Tableau d'Ascendances de Pierre Daudruy
La famille de Fraipont d'Oultrecourt
Kwartierstaat Gerard Debacker - Germaine Lefevere

De Baere 1663-1983
La famille de Behault: histoire et généalogie (1240-1977). tome deux

Families "Debergh" in Diksmuide en deelgemeenten.

Familieboek De Block

Anselmus Boetius De Boodt (Brugge 1550-1632) een vlaams humanist
met europese faam gevolgd door een reproductie van het kruidboek
(1640)

Genealogie van de Ichtegemse tak van de familie Debou

Genealogie van de Koekelaarse tak van de familie Debou

Genealogie van de Stalhilse tak van de familie Debou

700 jaar familiegeschiedenis "De Brabandere" deel 1, deel 2

700 jaar familiegeschiedenis "De Brabandere” deel 1, deel 3, deel 4

De Brabandere Familiegids

De Familia De Brouwer

De Familia De Brouwer deuxiéme partie

Descendance de Jean Baptiste de Brouwer 1766-1845 et Louise Colette
Isabelle Mudls 1782-1861

Stamboom Debruyne van Joannes De Bruiine tot Michiel Isidoor
Debruyne

Stamboom der familie De Bruyne

Stamboom van de familie De Caigny Parenteel van Jeronimus De
Caigny

Familie Decavele Thomas (1795-1865)

De afstammelingen van Henderik Decleir en Blondina Ceenaeme
Familie Declerck 1659 - 2000. De afstammelingen van Leonard
Declerck en Barbara Seys

Familieboek De Clerck-Cobbaert uit Oudenburg. Afstammelingen van
Frans De Clerck 1790-1870 Cobbaert Marianne 1791-1850

de Cock... What 's in a name?

Huit quartiers de Cock. Histoires, traditions, documents.

Familieboek opgedragen aan de nakomelingen, ontsproten uit de stam
van: Charles Decoene en Johanna Meirlevede

Stamboomboek 19 september 1992 Westouter-Rode Berg Families
Decoene-Claerhout families Nuyttens-Decoene families Decoene-
Vandendriessche

Edmond de Coussemaker (1805-1876) een belangrik Frans-Vlaming

De Craemer 1655-1985
La parentéle de Charles et Yvonne De Gaulle

Jan Degezelle geheim agent in de grote oorlog

Jan Degezelle geheim agent in de grote oorlog addendum

Familium, Nakomelingschap van Antonius De Gheselle en Catharina
Cornille 1640-2005

Die Nachkommen Karls des Grossen

de Grysperre

Bijdrage tot de kennis van het geslacht van De Gruyter

Familieboek Degryse: de afstammelingen van Joannes Baptista
Degryse 1789-1868 en Idonia Bostyn 1803-1884

Onze voorouders De Jonckheere, Bibau, Van Belleghem enVan
Ryckeghem

Goethals Jozef J.
DE RIDDER, A.

Daudruy Pierre

Douxchamps Hervé

MERLEVEDE - DEBACKER, Dani%sl en
Maria

DE BAERE-CODDE

DE BEHAULT, MAURICE & PAUL

DEBERGH Jan P.
Moortgat, Leon
DE BOODT-MASELIS, M.C.

DEBOU, RIK
DEBOU, RIK
DEBOU, RIK
DE BRABANDERE, RUDI
DE BRABANDERE, RUDI

DOUXCHAMPS, L.;DE BROUWER, Y.
DE BROUWER, Y.
de Brouwer, Baron

Debruyne Ignace

De Bruyne, Rudi
VANNESTE, ROBERT

DECAVELE, MARGUERITE &
JACQUES

Decleir Jozef
Declerck, Pol

CLAEYS, G,; e.a.

Annoot, Roland
DE COCK, J.
Decoene Daniél

Debevere, Rafaél

E. Van Wonterghem
Vanlynseele Joseph en Dreneau Nicole

Degezelle Antoine
Degezelle Antoine
Degezelle Ant.

BRANDENBURG, ERICH

DENDUYVER, MARCEL

MAERTENS-VERKINDEREN, M.

GEN 95
GEN 16

GEN 27
GEN 58
GEN 42

GEN 42
GEN 22

GEN 78
Gen 82
GEN 37

GEN 27
GEN 27
GEN 27
GEN 42
GEN 42

GEN 67
GEN 5
GEN 33
GEN 5

GEN 71

GEN 48
GEN 87

GEN 43

GEN 65
Gen 84

GEN 43

GEN 54
GEN 55
GEN 82

GEN 67

GEN 45

GEN 41
GEN 55

GEN 96
GEN 86
GEN 96

GEN 4
GEN 23
GEN 32
GEN 3

GEN 35



Stamboom 1550-1989 De Jonckheere

Familie De Jonghe

Familie Dejonghe.

De familie Delaere (De Laere) genealogie 1400-1900

Vier eeuwen Delagrange-Delagrense, Lagrange in de streek van Leie en

Schelde

De afstammelingen van Franciscus Delameill(i)eure (1813-1894) en
Barbara D'Hulster (1831-1912)

La famille Delattre de Roubaix 1350-1934

Afstammelingen van Marinus Delvael en Catharina Verfaillie X
Moorslede 29-9-1675

Stamboom Pieter Demaeght ° 31/8/1807 & Catharina Montaigne ° 18/3/

1811.

Kwartierstaat Demeyere Alain

Demoor - Vannoote

Histoire généalogique des de Mdelenaere de Koolskamp.
Familieboek Denduyver.1978. De Eernegemse en Roksemse takken.

De handboeken van de familie De Neve te Zomergem.
Genealogicum Belgicum 3. Une vieille lignee du pays D'Enghien.
Généalogie historique des familles Van Bellinghen&

Aantekeningen bij de stamboom Denys.

Stamboom Denys.

De Middelburgsche familie De Péval

De familie Deprez uit Ichtegem in de heerlijkheid van Wijnendale
Stam Deraeve Vladslo

Familieboek van de afstammelingen van Jacobus Dereeper. (1639-
1709) en Catharina Liermans. Deel 2.

Familieboek van de afstammelingen van Jacobus Dereeper. (1639-
1709) en Catharina Liermans. Deel 3.a.

Familieboek van de afstammelingen van Jacobus Dereeper. (1639-
1709) en Catharina Liermans. Deel 3.b.

Familieboek van de afstammelingen van Jacobus Dereeper. (1639-
1709) en Catharina Liermans. Deel I.

Die Reichsfreiherren von Ritter zu Groenesteyn und ihre Vorfahren Il
Das Utrechter Geslecht de Ridder

Stamboom Jean Baptiste Derluyn (1735-1794)

De Roo-De Paepe/De Pope-Campe families Belgium and The United
States

De Roopoorte en zijn bewoners ; De Familie Van Haverbeke
Stamboom van de familie Derous. 1686-1982.

Familie Derynck 1714-1994

De familie De Saer - Desaer. Afstamellingen van Carolus (1597-1659)
en Maria Van den Bossche en Maria Rosseels

Inventaris van het fonds Baron de Schaetzen de Schaetzenhoff op het
stadsarchief te Tongeren

De afstammelingen van: Danzz! De Scheppere x De Revierre Catelijne
beide geboren rond 1600 in Ruiselede

Afstamming van familie De Schrevel vanaf 1625 tot heden
Kwartierstaat fam. De Schrevel ??7?-1938

100 jaar Visserij/Gent 1796-1897 Genealogie De Schryver 110 jaar
Lochristi 1895-2005

Familie Deseck Kortemark

Gilles Desmarescaulx, notaire de Verlinghem. Analyse des actes de
1654 a 1667

Familie de Smet Idegem

De kwartierstaat Jozef Desodt - Maria Rommens

Genealogie der familie De Sopper(e) (1500-1984)

Het geslacht Despriet 1793-1993 200 jaar aannemers-metselaars te
Hulste

Vandendriessche Andre
De Jonghe Theo
PEENE-DEJONGHE, W.
DELAERE, JOHAN

LAGRANGE, M. ; NACHTERGAELE, F. ;
DELAGRENSE, CH.
Delameilleure Omer; Delameilleure Joris

DELVA, Michel

DERUYTTER, M.

de MUELENAERE, F.A.
DENDUYVER, M.

RYSERHOVE, A.

van Bellingen F.G. en de Cacamp
Francois

DENYS, K.D.

DENYS

Van Eck, Th. G.

Deprez Nora

Deraeve Gerard

DEREEPER, TR.

DEREEPER, TR.
DEREEPER, TR.
DEREEPER, TR.
Friederihs, Heinz F.

Derluyn G. en Pollet A.
De Roo Clement

VAN HAVERBEKE, Paul
DEROUS, G.

Derynck Wilfrieda
Baeckelandt Roger

Baillien, H. en Severijns, P.
De Schepper, Karel

De Schrevel WA K.

De Schryver Xavier

Lamon, Joris
Maton Luc

van Hille W.

DE LILLE, KAREL ; DESODT,
WILFRIED

DESOPPERE, F. ; DONCHE, P.
Kerckhof, Pierre en Despriet, Thérése

GEN 59
GEN 56
GEN 23
GEN 6

GEN 24

GEN 78

GEN 22
GEN 18

GEN 36

GEN 40
GEN 40
GEN 57
GEN 22

GEN 11
GEN 56

GEN 28
GEN 28
GEN 3

GEN 62
GEN 61
GEN 38

GEN 38

GEN 38

GEN 38

GEN 5

Gen 82
GEN 77

GEN 33
GEN 36
GEN 68
GEN 89

GEN 39

GEN 82

GEN 67
GEN 62
GEN 94

GEN 54
GEN 91

GEN 67
GEN 29

GEN 37
GEN 99



Theodorus Victor Desramault (s). Voorouders en nakomelingen of een
schets van de familie Desramault (s) te leper tijdens de 19de eeuw

Geschiedenis van de familie De Sutter: een stam uit Lembeke van
ca.1600 tot heden

Quartiers d'ascendance Deville Marie-Christine

Edmond Devloo. Missionaris van Scheut Lo-Ping-To 1891-1974
Stamboom van de familie DEVLOO DE VLOO

Les 64 quartiers d'ascendance Devogelaere

Familieboom De Voogt 1445-1983

Hulde aan Monica Devriese. Tentoonstelling Monica Devriese - Guido
Gezelle

Geschichte des Geschlechtes de Waal

Familie De Waele-Willems anno 1849-1979

Geschiedenis van de familie De Waepenaert. Band 2

Familieboek Dewanckel - Leroy

Familieboek Dewanckele 1875-1975 Eernegem: de afstammelingen van
Jan Dewanckele 1838-1912 en Theresia Verbrugge 1844-1931

Familiekroniek Dewanckele. Tweede familiebijeenkomst stam
Dewanckele te Eernegem 1978

Een familietak Deweerdt te Roeselare

Drie kwartierstaten: Karel Dewilde, Jef Lesage (+) en Luc Vanraes

La Famille de Wouters d'Oplinter-Bouckhout tome |
La Famille de Wouters d'Oplinter-Bouckhout tome |l
Jan Francies De Zutter

Familie Dick en aanverwanten. Voorouderreeks Dick ca. 1724-1833
Afstammelingen van het echtpaar Dick - Oosterlinck en voorouderreeks
Willaert ca. 1590 - 1867 en Callewaert ca 1680 - 1867

De familie Dierckens 600 jaar lang

Benoemingen gedaan door Prinsen van Oranje-Nassau in hun
hoedanigheid van Heer van Diest

Genealogie Dimpfel

Stambomenboek Dobbelaere en alles wat daarvan is afgeleid
Afstamming van descendance de descent of Aegidius Dombrecht

Resultaet der opsoeckingen voor een genealogie der familie Donche uyt
't Veurnsche, te Dixmude en uyt 't Ypersche

Resulyaet der opsoeckingen voor een gelealogie der familie Donche uyt
'T Veurnsche te Dixmude en uyt 't Ypersche waarvan de verst bekenden
voorvaeder is Willem Donche ghebooren rond 't jaer 1370

Martin Doué Peintre, Graveur héraldiste et Généalogiste Lillois 1572-
1638

Drie nachtegalen. Genealogische en heemkundige schetsen vanaf de
dertiende eeuw

Stamreeks en kwartierstaat van Juliana Drubbel (1886-1974)

Onze naam is Dubois

Quartiers d'ascendance Duby France

De familie Dugardyn weleer du Gardin alias van den Bogaerde 1345-
1981

Studien zum Refuge in Deutschland und zur Ursprungsheimat seiner
Mitglieder

Familles de la Marine Dunkerquoise

Descendance de Gaspard du Rot (1665-1960)

Het cijnsboek van Duyst

Die Ahnen des Marburger Professors Raphael Eglin (1559-1622)
Feryn Engelbertus Reninge 1830-1879

Craeye, Jozef

DE SUTTER, DANIEL

VAN HELLEPUTTE, FRANZ

BOUDEWIJN, Florent, scheutist
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
De Voogt, Georges

de Waal, Arthur

Van De Kauter, Etienne
LINDEMANS, L.
Baccarne Robert
DENDUYVER, MARCEL

Dewanckele, A.; Dewanckele, M;
Dewanckele, M;
DEWEERDT, Antoon

DE LILLE, KAREL

Douxchamps Hervé
Douxchamps Hervé
DE LILLE, KAREL

POLLET, M.A. ; DICK, M. ;
CALLEWAERT, B.

De Deygere Koen
Enckels, R.

Dobbelaer Fons
Darius Raymond

DONCHE, PIETER ADRIAAN

DONCHE, PIETER

Quarré-Reybourbon L.
De Splenter-Labens, E.M.

Steeghers, Wilfried

VAN HELLEPUTTE, FRANZ
ROELSTRAETE, JOHAN

Beuleke, Wilhelm

Daudruy Pierre

Lindemans, J.; Van Der Linden, E.
Zimmermann, Walther
Feryn Maria

GEN 40

GEN 32

GEN 52
GEN 46
GEN 51
GEN 36
GEN 37
GEN 20

GEN 3

GEN 8
Gabta AN B
GEN 94

GEN 21

GEN 21

GEN 46
GEN 8

GEN 68
GEN 68
GEN 4

GEN 36

GEN 77
GEN 12

GEN6
GEN 61
GEN 75

GEN 27

GEN 91

GEN 100
GEN 79

GEN 30
GEN 85
GEN 38
GEN 21

GEN 5

GEN 72
GEN 24
GEN 5
GEN 5
GEN 69



Six siécles Ente

Les étrangers en West-Flandre dans le Tournaisis et la Chatellenie
d'Ath - tome 1

Les étrangers en West-Flandre dans le Tournaisis et la Chatellenie
d'Ath - tome 2

Kroniek van een Vlaamse familie Everaert

Facéties et curiosotés bibliographiques

De familie Faes. Voorouders en nakomelingen van Faes Philippus
Jacobus 1799-1879 en Dewulf Angela 1798-1879

De 200 rijkste families, geld en macht in de wereld van de holdings en
de miljonairs

Familiejaarboek 1960

Genealogie & Heraldiek Florisoone

Nos familles de maitres de Forges (1446-1860)

Histoire d'une famille le Francois en Artois et en Flandre

Das Hessische Apothekenwesen und Landgraf Friedrich II

Johann Fust und die Céliner zum Rémer

La famille Gaudry

La maison de Gavre et de Liedekerke. Lignée des rasse
Genealogie Gekiere-Ghequiere

Genealogisch werk over de families Gekiere boek 1 Inleiding en

klappers

Genealogisch werk over de families Gekiere boek 2 delen 1 en 2
Genealogisch werk over de families Gekiere boek 2 delen 13 tot en met
35

Genealogisch werk over de families Gekiere boek 2 delen 3 tot en met
12

Ghesquiere was de naam... Gekiere is de naam

Stamboom Gelaude

Andreas Geleijn en zijn nakomelingen 1650-1990

Genealgieén uit het renteboek 1681 der staeten-leening 1576-1577

Genealogie metten Penninghen. Deel | : Metdepenninghen te Gent
Notices généalogiques inédites ou rectificatives fascicule N° 1

Notices généalogiques inédites ou rectificatives fascicule N° 2

Onze geslachten - Genealogisch-Historische Reeks

Onze geslachten - Genealogisch-Historische Reeks

Onze stamboom

Symphonie de 235 tableaux généalogiques

Deutsches Geschlechterbuch - Gesamtnamenverzeichnis der Bande 1-
204 [ CD-ROM ]

Die Ahnenlisten-Kartei Lieferung 1

Die Ahnenlisten-Kartei Lieferung 2

Die oberammergauer Passionsspiele im Lichte der Genealogie. Die
Ahnentafeln der Hauptdarsteller

Erzahlungen aus dem Werdegang einer Deutschen Familie |
Erzahlungen aus dem Werdegang einer Deutschen Familie Il
Erzahlungen aus dem Werdegang einer Deutschen Familie Ill
Genealogien Soester Geschlechte

Annuaire Généalogique des Pay-Bas Année 1875.

Généalogies

Gens de chez nous dans les divers ordres de chevalerie sous I'Ancien
Régime

Annuaire statistique des familles de Gand

Familie Gernaey van Servatius Gemnaey ° 1801 tot 1995 Ruddervoorde

Pauwelyn - Gheeraert

ENTE, PIERRE
MERGHELYNCK, ARTHUR

MERGHELYNCK, ARTHUR

EVERAERT, G.

RAMBOER-DEMAEGHT, CLARA
DE PRETER, RENE

LINDEMANS, LEO

MAIGRET DE PRICHES, GASPARD
BONAERT, ALBERT

Graser, Franz

FRIEDERICHS, HEINZ

Girardin, J.

DE LIEDEKERKE, RAOUL
GEKIERE, CLAUDE

Gekiere Claude

Gekiere Claude
Gekiere Claude

Gekiere Claude

Gekiere Claude

Gelaude Frank

Gallein Jan en Debruyne Hedwige
DONCHE, P.

METDEPENNINGHEN, Dr. C.
De Riddere, E.

De Riddere, E.

VAN BREEMEN, P.J

VAN BREEMEN, P.J
Verhaeghe, Julien

Halflants Eric

Strutz, Edmund

NESSLER, HANS ; BRUGGEMANN,
HARTMUT

NESSLER, HANS ; BRUGGEMANN,
HARTMUT

Schneiderhan, E.

van Stenglin, Felix Freiherr
van Stenglin, Felix Freiherr
van Stenglin, Felix Freiherr
Goswin v. Michiels, Franz

Cambrelin, Georges
KOLLER, FORTUNE

Van Hoorebeke, Gustave
Gernaey, Christin en Bert

GEN 33
GEN 26

GEN 21

GEN 54
GEN 12
GEN 44

GEN 37

GEN 29
GEN 53
GEN 58
GEN 33
GEN 5

GEN 5

GEN 10
GEN 8

GEN 55
GEN 64

GEN 64
GEN 64

GEN 64

GEN 1

GEN 56
GEN 57
GEN 58

GEN 46
GEN 29
GEN 29
GEN 2

GEN 2

GEN 85
GEN 85
GEN 39

GEN 5

GEN S

GEN 24

GEN 10
GEN 10
GEN 10
GEN 12
GEN 19
GEN7

GEN 6

GEN 11
GEN 88

GEN 40



De families Ghesquiere - Verhaeghe

Geslachtlijst der familie Ghysbrechts

Geschiedenis van het geslacht Gigengack

Familieboek Goegebeur - Segaert uit Zedelgem. Afstammelingen en
aanverwanten Jacobus Goegebeur 1772-1840 Isabelle Segaert 1770-
1858

Famile Goemaere 1616-1993

Familieboek Ferdinand Goemaere-Juliana Doom

A forgotten Family. The flemish roots of General George Washington
Goethals (1858-1928)

De familie Goethals

Familienaam Goethals

Goethals 880-1900 The story of the Goethals story

Goethals Tavernier - Vanmaele De vooroudersvan August Goethals en
Elza Tavernier

The family of August Goethals 1615-2000

De familie Goudesone uit Oostende

De Brugse Tak van de familie Grossé en haar kunstatelier
Grotessend und Diederichs aus Niedersachsen

Over de naam en de familie Gruyters

Guilbert 1588-1979

Gurdebeke 13 generaties in 440 jaar

Der Gegenwirtige Stand der Gutenberg-Forschung

Limburgse Gruyters te leper

Stamboom Gyssels Voorouders en afstammelingen Camillus
Franciscus Gyssels en Ludovica Maria Minne

Eeuwelingen geboren of gevierd te Haacht - Tildonk - Wakkerzeel -
Wespelaar en hun voorouders

Familieboek 150 Haaltertse gezinnen in de kijker

Historische genealogie van de Habsburgers

Familles du Hainaut Frangais

Mengelingen uit de oude parochieregisters van Hansbeke 1624-1796

Stamboom der familie Hanssens-Catulle.

De familie Hautekiet te Snellegem

De familie Hautekiet te Varsenare

De familie Hautekiet, stam Vladslo, Augustinus Donatius 1763

De kinderen van Filip Jacobus Hautekiet en Francisca Martelé. 1785-
1986.

De kinderen van Philippe Jaques Hautekiet en Rose Therese De Mon.
1750-1990.

Hautekiet V 1646-1988. De afstammelingen van Petrus Jacobus
Hautekiet (1725-1801) en Joanna Rogiers ( - 1784).

Het geslacht Haverbeke 450 jaar in de Vlaamse polders

Stamboom van de familie Heleu Heuleu Eloy Eloi Eloey

Blaise D'Ostende-a-Arlon. Noblesse Belge d'apparence

Blaise D'Ostende-a-Arlon. Noblesse Belge d'aujourd'hui tome |
Blaise D'Ostende-a-Arion. Noblesse Belge d'aujourd’hui tome Il

De afstammelingen van Gillis Herman - Joosijne Geysen Tak G:
Guilielmus Herman - Barbara Theresia Demasure

De afstammelingen van Gillis Herman - Joosijne Geysen Tak J Joannes
Herman - Maria Vergote J2 Herman Gillis - Pareyt Amelie Francoise

De afstammelingen van Gillis Herman - Joosijne Geysen Tak J Joannes
Herman - Maria Vergote J3 Joannes Herman - Rosalie Holvoet J32
Joannes Herman - Catharina Nys

De afstammelingen van Gillis Herman - Joosijne Geysen Tak J. De
afstammelingen van Joannes Herman - Maria Joanna Vergote: J1
Petrus Herman - Maria Agnes Parmentier

le Maire, O.
Gigengack J.W.M.
Goegebeur, C. e.a.

Goemaere Andre
Vandewalle, Daniél
Goethals Jozef J.

Segaert, Jos
Steeghers, Wilfried
Goethals Jozef
Goethals Jozef J.

Goethals Jozef J.
Goudesone Marc
GYSELEN, G.

Grotessend Siegfried; llse Grotessend

Bussels, M.
Willemijns, A.

Van Haecke Robrecht
Widmann, Hans
MISPELON, M.
Debruyne Ignace

Notredame-Van den Borre Nicole

De Loose Willy
Ctaeys André

Daudruy Pierre
Martens, Albert

HANSSENS
HAUTEKIET, FRANS
HAUTEKIET, FRANS
Hautekiet Frans en Jozef
HAUTEKIET, Fr.

HAUTEKIET, Fr.
HAUTEKIET, Fr.

de Meijer, P.H.E.M.
Heleu Fernand

Herman, Maria

Herman, Maria en Herman Gaston

Herman, Maria

Herman, Maria

GEN 59
GEN 4

GEN 11
GEN 47

Gen 84
Gen 84
GEN 91

GEN 82
GEN 41
GEN 89
GEN 95

GEN 86
GEN 61
GEN 21
GEN 5

GEN 32
GEN 28
GEN 61
GEN5

GEN 32
GEN 82

GEN 93

GEN 20
GEN 90
GEN 27
GEN 86

GEN 40
GEN 45
GEN 45
GEN 80
GEN 45

GEN 45

GEN 45

GEN 86
GEN 94
GEN 11
GEN 11
GEN 11
GEN 63

GEN 63

GEN 63

GEN 63



De afstammelingen van Gillis Herman - Joosijne Geysen Tak J. De
afstammelingen van Joannes Herman - Maria Joanna Vergote: J3
Joannes Herman - Rosalie Holvoet J35 Guiliemus Herman - Cordula
Huisman

De afstammelingen van Gillis Herman - Joosijne Geysen Tak J. De
afstammelingen van Joannes Herman - Maria Joanna Vergote: J3
Joannes Herman - Rosalie Holvoet J35 Guiliemus Herman - Cordula
Huisman J5 Carolus Herman - Octavie Staelragve

De afstammelingen van Gillis Herman Tak J. De afstammelingen van
Joannes Herman - Maria Joanna Vergote: De voorouders en de
afstammelingen van Louise Aselaide Herman - Karel Lodewijk Roose

De afstammelingen van Herman Gillis- Geysen Joosijine De eerste
generaties
De familie Herman. 1694-1982.

De voorouders en de nakomelingen van Ivo Casimirus
Hermman/Herreman met Amelie Verfallie/Verfaellie/Verfaillie

Familieboek Charles-Louis Herman - Marie Louise Vanfleteren
Kwartierstaat en afstammelingen

In memoriam Julien Sylvain Herman

Kwartierstaat van Herman Napoleon Leopold

Contribution a la genealogie et a I' histoire de la famille Herwyn
Heule en uw voorouders. Kataloog van de tentoonstelling 1-11
september 1973

De familie Heytens deel 1

De familie Heytens deel 2

De familie Heytens deel 3

De familie Hinnekint. Een stamboom van drie eeuwen als aanzet tot een
familiegeschiedenis

Stiftung Dr. Hochs Konservatorium Joseph Hoch zum 100 . Todestag

Indices van persoons- en plaatsnamen op de grafelijkheidsrekeningen
van Holland, Zeeland en Henegouwen

Note sur quelgques Seigneurs de Hollenfels

Herinneringen aan een honderjarige ° 1843 - + 1946

Hoogstraten's oude huizen en familie's |

Hoogstraten's oude huizen en familie's Il

Hoogstraten's oude huizen en familie's: bijlagen

Familiestamboom August Hostens Rosalie Willaert

Les orgues de I'église d'Houtem,propriété de la famille Morel en 1738.

Hugues Roland et sa Descendance patronymique

Huyghe ranken

Stamboom Huyghe, de afstammelingen van Carolus Florentinus
Huyghe en Pharailde Vandaele deel 1

De glans van de geest. Beknopte kroniek van het gesiacht Huyghebaert

De familie Huys uit Geluwe: vier eeuwen familiegeschiedenis (1610-
1980)

Huys is de naam. aangename kennismaking

Stamboom familie Huysentruyt Nakomelingschap: Lucas Huysentruyt &
Catharina Gals 1560-1982

leperse figuren en andere

Généalogie Immeloot (1405-1800)

De familie Jaecques uit Cortemarck

Famile Jaecques

De voorouders van Jan lll, hertog van Brabant en van Willem |l, graaf
van Holland

De familie Heyndrickx (17de-19de eeuw)

De familie Jonckheere

Herman, Maria

Herman, Maria

Herman, Maria

Herman, Maria

HERMAN, F_; e.a.
Herman, Maria en Herman Gaston

Herman, Maria

Herman, Gaston

JOURDAIN, Jean.

Heytens Joseph E.
Heytens Joseph E.
Heytens Joseph E.
HINNEKINT, BENNO

Kramer, Waldemar
Van Soest, M.

Donnet, Fernand
Vandewalle, Daniél
VAN SCHIJNDEL, B.W.
VAN SCHIJNDEL, B.W.

Verleye Anna
ROELANDT, J.

Van Helleputte Franz
Huyghe Martina
Vandenberghe Roger

HUYGHEBAERT, RENE
HUYS, PAUL

Huys, P.
Deprez Remi

BONAERT, ALB.
Ossieur Carlo
Jaecques Fernand
LINDEMANS, L.

ARICKX, V.
DENORME, C.

GEN 63

GEN 63

GEN 63

GEN 63

GEN 45
GEN 63

GEN 63

GEN 35
GEN 63
GEN 32
GEN 24

GEN 70
GEN 70
GEN 70
GEN 46

GENS5

GEN 28

GEN3

GEN 87
GEN 10
GEN 10
GEN 10
GEN 73
GEN 30

GEN 69
GEN 58
GEN 97

GEN 46

GEN 27

GEN 85
GEN 60

GEN 28
GEN 33
GEN 67
GEN 74
GEN 19

GEN 39
GEN 54



Sippenkreise un die Auermiillers: im Anschluss an die Familienbibeln
des Auemmiillers Johann Peter Jungel (1735-1784)

Geslagsregisters van die ou Kaapse families - Deel 1: A-K
Geslagsregisters van die ou Kaapse families - Deel 2: L-R
Geslagsregisters van die ou Kaapse families - Deel 3: S-Z
Antwerpse karmozijnververs

Eeuwelingen geboren of gevierd te Keerbergen en hun voorouders

Les Keingiaert seigneurs de Denterghem et de Gheluvelt.
Bio-bibliografisch naamboek der voormannen en voorname famili&n der
Kempen

De familie Kinable

Familie Kint afstammelingen van Joannes Kint en Maria Mortele
Voorouderstafel van Koning Boudewijn = Tableau d'ascendance du Roi
Baudouin = Ahnentafel des Konigs Balduin

Le martyrloge Courtraisien et le martyrologe Bruxeliois

Testaments d'une centaine de membres du Chapitre de Notre-Dame a
Courtrai 1328-1650

De Lignes in de krijgskunst. Tentoonstelling ingericht in het kasteel te
Beloeil

Kwartierstatenboek Il

De familie Lagast-Deschepper voor- en nazaten 1620-1995

De lakengilde van Vilvoorde als voorbeeld van typisch orgaan uit de
steden en gemeenten van het hertogdom Brabant

Engels laken in Vlaanderen in de 14e dn 15e eeuw

Stam Laleman.

Familie Lamon 1678-1982: de afstammelingen van Joannes Eugenius
Lamon 1798-1888 en Regina Veriinde 1791-1874

De Familie Lamsens, 1580 - 1969 ; Stam Lichtervelde, takken
Koolskamp en Beveren

Lang was de weg, 1982-1989

Geschiedenis van de Lanssens-Lansens-Lanssen-Lansen Lamsens
1460-2003

De familie Laporte tak Begijnendijk

De familiz Le Bailly, studie van een ambtsadellijke familie in de 18de
eeuw (1718-1807)

Geschiedenis van de familie Lebbe

't Zweerdhof: Hector Lebbe, Albert Denys & families

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
deel 1

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
deel 2

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
deel 3

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
deel 3 bis

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
deel 4

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
deel 4 bis

Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)

Admmi &

FRIEDERICHS, HEINZ

PAMA, C.

PAMA, C.

PAMA, C.

THIJS, ALFONS

Notredame-Van den Borre Nicole

BONAERT, B.A.
JANSEN, J.E.

Kleutghen, Alfons
Logghe, Jacky
LINDEMANS, LEO

Verheyden, Alphonse

diverse
Lagast Jozef
Peeters, J.P.

Brulez, W.

LAMON, JORIS
Desmet, Gerard Lamsens, Eric

VIAENE-WATTEEUW, JAKLIEN
Lanssens Paul

PATTEET, L.
D'Hoore, Baudouin

DUBOIS, A. ; FIERS, O. ; DENYS Fr.

DENYS, FRANZ
Deconinck M.E.

Deconinck M.E.

Deconinck M.E.

Deconinck M.E.

Deconinck M.E.

Deconinck M.E.

Deconinck M.E.

GEN 5

GEN 17
GEN 17
GEN 17
GEN 28
GEN 94

GEN 49
GEN 39

GEN 3
GEN 88
GEN 58

GEN 33
GEN 18

GEN 24

GEN 85
GEN 78
GEN 28

GEN 28
GEN 100
GEN 36

GEN 8

GEN 100
GEN 90

GEN 34
GEN 86

GEN 17
GEN 55
GEN 81

GEN 81

GEN 81

GEN 81

GEN 98

GEN 98

GEN 98



Familie Lecomte 1665-1999 Boek 1 De voorouders en afstammelingen
van Nicolas Lecompte (1733-1783) en Elisabeth Lacroix (1732-1809)
schematisch overzicht delen 1 en 2

De afstamming van K. L. Ledeganck

Légistes et gens de finances au XVe siécle

Stamreeks, kwartierstaat en genealogie Legrand.

De Stam Lehouck.

Het lied van de Populieren Een brok levende geschiedenis in de
leievallei XVlle en XVllle eeuw

Verslagen en mededelingen van De Leiegouw

Genealogia Lemniana De wereldgeschiedenis van Lemm Lem Lems

Genealogia Lemniana De wereldgeschiedenis van Lemm Lem Lems:
grote overzichten

Le livre des lignages Leroy

De familie Leuridan. Afstamming van Franciscus Leuridan en Marie
Desmet rond 1700 te Dikkebus.

De familienaam Leuridan en konsoorten

De Hoeve Leuridan te Dikkebus

Les Renaisiens a I'Université de Louvain

Emilianus-Henricus Lewyllie 1871 - 1944 & Marguerite-Justine Vanneste
1874 - 1951 en hun afstammelingen

Liefde gaf u duizend namen

Cing siécles d'histoire d'une famille patricienne au pay de Liége

De Gentse lijnwaadmarkt en linnenhandel in de XVlle esuw

Bijdragen tot de geschiedenis van Limburg Graf- en Inschriften te Op-
en Nedercanne met aanteekeningen

Graf- en gedenkschriften uit de provincie Limburg Reeks Il Deel |
Tentoonstelling genealogie en heraldiek in Limburg

Tentoonstelling V.V.F. 1965. Genealogie en Heraldiek in Limburg.
Frans Linthout Grenadier van Napoleon

Het Brabants Geslacht Linthout drie eeuwen te Aalst

In memoriam 'Loage’. Deel 2. Een collectie van 800 bidprentjes van
afgestorven naamdragers Lauwage, LauwagielLawaisse, ...

In memoriam 'Loage'.Een collectie van 650 bidprentjes van afgestorven
leden uit de familien Lawaese Lawaisse, ...

De stam Logghe. De afstammelingen van Loonis Logghe 1445-1985

Familieboek van Lohier, Lowie, Louis, Lowi tot ...

Priester voor de wereldkerk kanunnik Jose Lowie 1898-1979

De afstammelingen van Pieter Winoc Luyssaert (1787- 1871) en Colette
Cecile Charlet (1786-1869) uit Reninge

De familie Luytens, heren van Bossuit XVllle eeuw

Genealogie van de familie Lysoen-Lisoen Lasoen-Lazoen

Gids doorheen de familie Maes

Familiekroniek van de afstammelingen van Jan Baptist Maeyens (1788-
1866)

V siécles d'histoire de la famille de Mahieu

Les maréchaux de la restauration et de la monarchie de Juillet leur
famille et leur descendance

De stam Mares en aanverwanten te Gistel

Kwartierstaat Hector Hendrik Martin

De afstammelingen van Serrano Franciscus Matheus - Vanquathem
Anna Marie (1679-1993)

Mathilde's Menage

Stamboom Alexander Francois Mattelaer 1816-1889

De familie de Maurissens

Deconinck M.E.

Bartier, John
LEGRAND, Bernard
MOONS Willy
Herman, Gaston

Lem Ruud J.
Lem Ruud J.

de Cravignac, Renaud
LEURIDAN, J.

Leuridan Joris
Leuridan Joris
Deconinck, J. & J.
Masscheilein Yves

van Deuren,K en Mertens, A.
de Hasse René

Bastin, J.

van Wintershoven

GOOLE, F. ; POTARGENT, P.
GOOLE, F. ; SEVERIJNS, P.
N.N.

VAN LANGENOVEN, ROGER
VAN LANGENHOVE, ROGER
LOUAGIE, STEFAAN

LOUAGIE, STEFAAN
Logghe, Jacky

Lowie Marnix
Tanghe Omer
LUYSSAERT, JAN

CASTELEIN, E.
Boussauw, Michel
Maes Noél
Maeyens Carina

de MAHIEU, CHEVALIER
Valynseele, J.

Logghe, Jacky

Fillieux Bernard; de Forche Raymond

Deserrano Reginald

Tahon Patrick
Mattelaer, A. H.G.
Scheys, Kris

GEN 81

GEN 8

GEN 17
GEN 41
GEN 40
GEN 63

GEN 39
GEN 72

GEN 72

GEN 54
GEN 29

GEN 66
GEN 66
GEN 6

GEN 74

GEN 29
GEN 56
GEN 28
GEN6

GEN 19
GEN 20
GEN 20
GEN 23
GEN 53
GEN 23

GEN 23

GEN 88

GEN 89
GEN 91
GEN 54

GEN7

GEN 35
GEN 73
GEN 55

GEN 13
GEN 30

GEN 88
GEN 94
GEN 66

GEN 67
GEN 6
GEN 88



Familienaam Menu

Merlevede

Stamboom der familie Meulemans te Aarschot

Luikse Michot(te) in Brugge (1689-1907)

Middelburg in Vlaanderen. Toevluchtsoord voor Staatse katholieken
(1666-1678)

Franciscaansch Vlaanderen of levenschetsen van al de paters
Minderbroeders-Recollecten die aan de voormalige Provincie van
St.Josef, in het Graafschap van Viaanderen hebben toebehoord van
1629 tot 1797

Genealogie Missault Michoit Michot

Moeder Ida laat de kinderen tot mij komen

Waar eertijds onze wiege stond. Moere.

Familieboek. Afstammelingen en voorouders Gentil Mommerency en
Emile Stevens

Vier eeuwen Monbailly-Monbaliu

Genealogische studie van de molenaarsfamilie Monteyne 1671-1985

De Heren van Moorslede en Moorsele in de 12de en de 13de eeuw

Familieboek Moortgat

Les Morel d'Audenarde et Gand, Courtrai, Lille, Dunkerque depuis 1574
avec le rattachement sommaire des autres branches Morel

The ancestors of Father Jan Baptist Morel, C.L.C.M.

Morimont une famille du Condroz Namurois

Familie Mostaert vanaf 1771 tot heden 2003

Les Mostaert. Jean Mostaert, dit le maitre D'Oultremont. Gilles et
Frangois Mostaert. Michel Mostaert

De afstammelingen van Jan Mulier-Lemerre uit Herseeuw.
Chronique généalogique de la famille Mutls

Cousins des Amériques. Ascendance et parentéle de Josefa Evelina
Muzard 1835-1913

Familiehistoriek Myny en Mini

Naamkunde

Ascendance Nageotte-Deweerdt.

La Descendance naturelle de Napoléon ler

Necrologie van de Kartuize St.-Martens-Bos te St.-Martens-Lierde

Le martyrologe protestant des Pays-Bas du sud au XVIme siécle
De familie Neyt 1560 - 1988

Plus de 360 Belges veterans dan la guerre de secession

Een Noord-Brabants boerengeslacht Oostvogels

Genealogie Otten dit Otto de Mentock avec notices sur les familles
alliées. Tome |

Genealogie Otten dit Otto de Mentock avec notices sur les familles
alliées. Tome Il

Oudheid en kunst

Généalogie Succincte de la maison d'Oultremont

Stamboomboek Pacceu 1553-1996 deel 1

Stamboomboek Pacceu 1553-1996 deel 2

Les Pardon de Herent - winxele

Familie Passchyn 1196-1580

Familie Passchyn 1580-1974

Het geslacht Patteet

De kwartierstaat van Pieter Antoon Piessens, gemeenteraadslid der
stad Eeklo (1824-1920)

Geslachtslijst van Rosalia Theresia Piessens

Geslachtslijst van Seraphinus Joannes Piessens (1809-1870)

Menu Guy
VANDENBERGHE, Henri
BORREMANS, LOUIS

Van Vooren, G.A.C.

NAESSEN, PHOLIANUS

Claeys André
Houthaeve Robert
VANSEVENANT, A.R.
Lowie Marnix

Monballieu Maurice
Tanghe, Jan

Warlop, E.

Moortgat, Leon
MOREL, PAUL-MARIE

Goethals Jozef J.

Morimont, A.

Pieters Marcel; Mostaert Trees
Pierron Sander

MULLIE, Jos L.M.

Binet, Patrick

Myny Roger, Myny Daniel

NAJOTTE, A.
Valynseele, J.
Gaublomme, Valere

Verheyden, Alphonse
NEYT, LUC

Lacourt Marcel
OOSTVOGELS, JOS & JAN
VAN SCHIJNDEL, B.W.

VAN SCHIJNDEL, B.W.

d'Oultremont Charels Emile
Samyn Maria

Samyn Maria

PARDON, Jean-Michel
Passchyn, Bernard
Passchyn, Bernard
PATTEET, LUCAS
STEEGHERS, WILFRIED

Steeghers, W.
STEEGHERS, W.

GEN 75
GEN 47
GEN 56
GEN 87
GEN 18

GEN 11

GEN 87
GEN 68
GEN 23
Gen 84

GEN 58
GEN 87

GEN 16

Gen 82
GEN 28

GEN 95
GEN 79
GEN 91
GEN 55

GEN 56
GEN 67
GEN 80

GEN 89
GEN 3
GEN 23
GEN 30
GEN7

GEN 35
GEN 57
GEN 72
GEN 16
GEN 15

GEN 15

GEN 2

GEN 57
GEN 76
GEN 76
GEN 56
GEN 99
GEN 99
GEN 34
GEN 8

GEN 27
GEN 27



Familie Pintelon. 1670-1990. De afstammelingen van Carolus Pintelon
(1828-1898) en van Juliana Van Hulle (1839-1 900).

La filiation de 1a famille des Plancques-Hesdigneul de Béthune fut-elle
truquée au XVlle siécle?

Twee kwartierstaten: Georges Platteau en Bertha Van Elslande
Bijdrage genealogie Polet. Nakomelingen Pollet en Polet van Jacques -
deel I

Bijdrage genealogie Polet. Nakomelingen Pollet en Polet van Jacques -
deel Ill

Familie Pollentier

De familie Pollet: voorouderreeks Pollet (ca. 1400-1800),
afstammelingen van het echtpaar Pollet-Hemeryck (1768-heden),
adressenlijst

Familie Popelier. Afstammelingen van Judocus Popelier (geboren ca.
1610) x De Clercq Catherina en vanaf Popelier Carolus Ludovicus
(geboren 1836) x Vandoorne Theresia, ook alle aanverwanten.

Zeeuwse familie Praet

Ecce vitae "brevier" van Maria Priem, in 1926 Zuster-Kanunnikes H.
Graf, en Gabriél Priem, in 1936 Priester-Benediktijn, Transvaal

Hendrik Priem (1869-1954)

Les princes et ducs du preier empire non maréchaux leur famille et leur
descendance

Een proces tegen den griffier van Reninghelst in de XVllide eeuw.

Historische genealogie van Portugal-Brazilié & van het hertogelijk huis
van Braganga

Belgische Protestantse biografieén

Een stam - Provoost van Groot-Brugge tot de kust met uitschieter naar
La Louviére

Genealogie van het Zeeuw-Viaamse geslacht Puylaert

Jean Racine et sa descendance

Généalogie d'une familie Rebaut & Ypres

Het rederijkersgilde van het Heilig Kruis te Sint-Michiels en te Brugge.

Stamreeks Reinout Verhamme

Rentier et obituaire de I'église collégiale d'Eyne

Niet altijd somer: geschiedenis van het geslacht Reynvaan
De Nederlandsche Ridderorden 1900-1936 1ste deel

De Nederlandsche Ridderorden 1900-1936 2de deel

Eugeen-Jozef Rigaux (1824-1895): een verdienstelijk Overijsenaar
herdacht, proeve ener bio-bibliografie en stamgesch

De afstammelingen van Philips Rodts en Kathelijne Temmermans te
Ruiselede

De naam "Rodts" zijn herkomst en betekenis.

De parenteel van Roelant Van Roose en aanverwante genealogische
gegevens

De familie Rogghe

Geslachtslijst van Leopoldus Josephus Rogghé

Rotemse geslachten - Deel |

Rotemse geslachten - Deel Il

Genealogie van Erik Auguste Olof Rottier

Famille Rousere

Famille Rouseré

De kwartierstaat van Willem Jan Royaards en die van zijn gelijknamige
betovergrootvader

Recueil de 'Office Généalogique et Héraldique de Belgique - XXIX:
Rubens et ses descendants - deel 3

LAMON-PINTELON, J.
Bollengier, A.

DE LILLE, KAREL
POLET, ATH.

POLET, ATH.

Peene Werner
FAMILIE

POPELIER-DICK, A. & A.

Priem Jan

Priem Jan
Valynseele, J.

VAN HILLE, W.
Claeys André

Boudin H.R.
Provoost Roger

Puylaert C.
Chaffanjon, Arnoud
BONAERT, ALBERT
SCHOUTEET, A.

PLETTINCK, ROSA ; DAS, FONS
Bergmans, Paul

REYNVAAN, H.F.

Diverse

Diverse

VANDE PUTTE, GUY

Rodts, André

Rodts, André
Willems, Maria; Van Baelen Eric

Steeghers, Wilfried
STEEGHERS, W.
SEVERIINS, P. ; SEGERS, W.
SEVERIJNS, P. ; SEGERS, W.
ROTTIER, H.C.E.M.
Delezenne, Alain

Kamerling, E. J. C.

DOUXCHAMPS, HERVE ; DE BOUNAM
DE RYCKHOLT, PHILIPPE ; NOLF,
BERNARD

GEN 56

GEN 22

GEN 8
GEN 55

GEN 55

GEN 85
GEN 26

GEN 43

GEN 94
GEN 62

GEN 62
GEN 30

GEN 4

GEN 90

GEN 28
GEN 61

GEN 99
GEN 9

GEN 33
GEN 28

GEN 53
GEN7
GEN3
GEN 14
GEN 14
GEN 22

GEN 86

GEN 86
GEN 95

GEN 8
GEN 8
GEN7
GEN7
GEN9
GEN 41
GEN 21
GEN 4

GEN 50



Recueil de I'Office Généalogique et Héraldique de Belgigue - XXV:
Rubens et ses descendants - deel 1

Recueil de I'Office Généalogique et Héraldique de Belgique - XXVII:
Rubens et ses descendants - deel 2

Recueil de 'Office Généalogique et Héraldique de Belgique - XXXX:
Rubens et ses descendants - deel 4

Ein Eigener und Besonderer. Meinem freunde Bernhard Rummer
21.1.1897 - 1.12.1962 zum Gedéchtnis
Généalogie de la famille Ryckaseys (alias Ricassez, Richassez, etc.)

Stamboom Ryckeboer

De familie Ryserhove deel 1

De familie Ryserhove deel 2

De afstammelingen van Jan Sabbe uit Bellgem

Een tak van de familie Samyn

Les Say et leurs alliances: I'étonnante aventure d'une famille cévenale

Stamboom famile Schaballie deel 1
Stamboom famile Schaballie deel 2

Tweehonderd jaar notariaat en zeezaken. Gedenkschrift van het kantoor
der notarissen Schadee en hunner associé's Rotterdam 1724-1924

De scheepsdokter

Familie Schoonvaere en aanverwanten te Gistel

Genealogie Segaert

Stamboek Selschotter 1670-1994 deel |

Stamboek Selschotter 1670-1994 deel lll

Index des Eligibles au Sénat (1831-1893)

Voorouders en nakomelingen van Charles-Louis Sennaeve (1800-1880)
en Beatrice-Constance Huys (1805-1880).

De familie Serneels te Aarschot en omgeving.

De familie Sierens.

De familie Six in Zuid-West-Vlaanderen van 1600 tot heden

De familie Smits in 't land van Rijen.

Genealogie Soenen

Crayon généalogique de la famitle Springuel

Kwartierstaat van Dr. Lieven Spyckerelle.

Notice sur la pierre sépulcrale de St.-Florbert, mort a Gand, vers le
mifieu du Vlime Siécle

Stamboom Staelens

De familie Steeghers.

Stevens Chronycke 1570-1900

Genealogie van de familie Steyaert te Eeklo.

HET GESLACHT STORME Deel | De afstammelingen van Jozef
STORME 1792-1872 en Sofie MAENE 1805-1891

HET GESLACHT STORME deel Il Afstammelingen van PETRUS
STORME 1721-1801 en ANNA VANDAELE 1734-1786 boekdeel A

HET GESLACHT STORME Deel Il De afstammelingen van Petrus
STORME 1721-1801 en Anna VANDAELE 1734-1786 Boekdeel B

Stamboom van de familie Strobbe 1556-1975.
Struwwelpeter-Hoffmann im Gefuge Ahnen und Sippen

De families Struyve uit tielt en omgeving 1600-1900

Genealogie Suply Suppli Supplie Supply

Tahon's Telgen Voorouders en afstammelingen van Julius en Irma
Tahon-Vandenbriele

DOUXCHAMPS, HERVE ; DU BOIS DE
RYCKHOLT, PHILIPPE ; DE
HAVESKERCKE, GEORGES

DOUXCHAMPS, HERVE ; DE BOUNAM
DE RYCKHOLT, PHILIPPE ; NOLF,
BERNARD

DOUXCHAMPS, HERVE ; DE BOUNAM
DE RYCKHOLT, PHILIPPE ; NOLF,
BERNARD

Stowefand, R.
DE MEULENAERE, FABRICE

RYCKEBOER, ROGER
RYSERHOVE, A.
RYSERHOVE, A.

Sabbe Oscar
Boussemaere, Noél
VALYNSEELE, JOSEPH

Schaballie Edmond
Schaballie Edmond

Jaecques Willem R.S.
Logghe, Jacky

Kyndt Eddy

Samyn Maria

Samyn Maria

De Paepe, Jean-Luc
SEYNAEVE, EDGARD

PATTEET, LUKAS
STEEGHERS, W.

Herman, Gaston

SMITS, J.J.R.

Dekeyser, Eric

Morimont, A.

Spyckerelle, L. & Devoldere, W.

Staelens, Albert
STEEGHERS, W.
Stevens, M.
STEEGHERS, W.
STORME, Marcel

STORME, Marcel

STORME, Marcel

STROBBE, H.

Friederihs, Heinz F.; ltzerott, Gearg
Struyve, Tuur

Gekiere Claude

Tahon Patrick

GEN 50

GEN 50

GEN 50

GEN 21

GEN 23

GEN 27
GEN 12
GEN 12
GEN 93
GEN 77
GEN 30

GEN 75
GEN 75
GEN 58

GEN 46
GEN 49
GEN 77
GEN 70
GEN 70
GEN 17
GEN 38

GEN 34
GEN 8

GEN 69
GEN 29
GEN 39
GEN 79
GEN 51
GEN 6

Gen 82
GEN 8

GEN 33
GEN 27
GEN 13

GEN 13

GEN 13

GEN 3
GEN 5
Gen 84
GEN 74
GEN 67



Talpe. Beselare (PR & BS) Moorslede - Dikkebus - Reningeist (PR)
Voormezele (PR)

Stamboom Taveirne met de nakomelingen van Karel Taveirne

De families Teichmann en Belpaire Il De vier zusters

De families Teichmann en Belpaire. Il Een aardsch paradijs

De Tritjes. Stamboom familie Terrie

De Deinse familie Tessely in de 18de eeuw

De erfeniskwestie van Pieter Teyler Van Der Hulst + Teyler van der
Hulst Stamboom der Teyler's of geslachtsregister der nakomelingen van
Thomas Teyler en Tryntje van de Kerkhoven van 1562-1728

Over het geslacht Theelen en aanverwante families

De Theys-en in Zuid West-Vlaanderen.

Enkele genealogische gegevens over de families Thibaut, Billiau,
Leuridan en Vandenbroucke

Samuel Thomas v. Sémmerrings Vorfahren und Nachkommen
Stamboom Petrus Ferdinandus Thorré

Stamboom: Pierre Ignace Tharré x Cecile Vereecke

Généalogie Thuret sur titres.

Oerprintsel fan it genealogysk jierboekje 1965. Klaas Tiglerleen, de
verwantschap tussen Ds. Klaas Tigler (1724-1811) en zijn erfgenamen

Voorouders van Abel Tillier (1844-1911)

Akten betrekkelijk de nalatenschap van wijlen Jufvr. J.J. 't Kint +
Inventaris der nalatenschap van wijlen Jufvrouw Joanna Josina t' Kint

Geslachtstafel van wijlen Jufvr. J.J. ' Kint

Lexicon van Nedelandse Tonelisten

Van het Hageland naar het Zeeuwse strand. Fragment - Genealogie
over drie geslachten Torbijn

André Diedonné Trumper médicin 4 Bruxelles au XIXe siécle
Familie Van Cauwelaert

Van ackeren - Euwens'sche familienblatter

Uit één stam geboren. Van Bergen en Bergskens.

Uit één stam geboren. Van Bergen en Bergskens.

De familie Van Canneyt Vancanneyt Canneyt, vijf eeuwen geschiedenis
1500-2000

De familie Van Canneyt.

Stamboom der Familie Van Coillie 1623-1933

Een stam Van Craeynest uit de Polders en het Houtland. 1689-1968

Een stam Van Craeynest uit de Polders en het Houtland. Aanvullingen
en verbeteringen.

Kwartierstaat Michiel Van Daele

Vandaele en aanverwanten 1600-1987.

Verwantschap Vandaele-Vanbiervliet Samyn-Couvreur.

Een familietak Vandale. Menen, Kortrijk, Roeselare

Familieboek Vandekerckhove 1980: de afstammelingen van Henri
Vandekerckhove 1806-1884 en Anna Theresia Sinnaeve 1808-1858

Kwartierstaat van Johan Vande Lanotte

Kwartiestaat van Johan Vande Lanotte

De afstammelingen van Carlous Ludovicus Vandenberghe en Eugenia
Roose boek 1

De afstammelingen van Carlous Ludovicus Vandenberghe en Eugenia
Roose boek 2

Meneer A. Vanden Berghe : een groot priester in Veurne-Ambacht

Hauspie, A.

Taveirne, Lieve
BELPA!RE, M.E.
BELPAIRE, M.E.
Terrie, Richard
Huys, Paul
Overmeer, W.P.J.

GOOLE, F. ; CAMPS, F. ; PHILIPPENS,

J. ; GULIKERS, J.H.J.
THEYS, P.A.
Thibaut, H.

Friederihs, Heinz F.
Thorré, Maurice
Thorré, Maurice
THURET, Baron
de Lange, P.W.

De Brouwere, J.
SACRE, MAURITS

Coffeng, Joh. M.
Torbijn, P.J.

Quintet, P.; De Saegher, N.
Van Cauwelaert, Paul

VANSEVENANT, A.R.
Van Canneyt Gaby

MISPELON, M.

Van Coillie, J.C.L. en Deruytter K.

VANCRAEYNEST, RAYMOND
VANCRAEYNEST, R.

Das, Fons
VANDAELE, FREDDY
VANHOPPLINUS, L.
Deweerdt, Antoon
DENDUYVER, M.

Merlevede, Daniél
Merlevede, Daniél
Vandenberghe Roger

Vandenberghe Roger

CALLENS, Rik

GEN 51

Gen 82
GEN3
GEN 3
GEN 79
GEN 51
GEN 11

GEN 32

GEN 53
GEN 83

GEN 5

GEN 78
GEN 83
GEN 35
GEN 22

GEN 28
GEN 11

GEN 11
GEN 37
GEN 14

GEN 49
GEN 46
GEN 30
GEN 58
GEN 20
GEN 89

GEN 3
GEN 83
GEN 44

GEN 44

GEN 76
GEN 48
GEN 35
GEN 54
GEN 33

GEN 69
GEN 87
GEN 97

GEN 97

GEN 49



Stamboom Van den Bogaerde Vandenbogaerde

De familie Van den Bon

Staamboom Vandenbroucke met oorsprong rond 1730 te Sint-Joris-aan-
den-Yzer (Nieuwpoort)

Vanden Bussche genealogie van Roeland Vanden Bussche

Arbre Généalogique Vandendriessche

Stamboom Vandendriessche 1520-1991

Stamboom Vandendriessche 1550-1985

De familie Vandenhove 6 eeuwen in het Oudenaardse

De stam Vandepitte deel X, tak B, twijg 1B: de afstammelingen van
Ferdinand Vandepitte (1811-1882) en Romaine Roye (1810-1851).

Stamboom Vanderbeken.
De familie Van der Borght uit Langdorp.
Uit de geschiedenis van het geslacht Vandermeersch te Oudenaarde.

Vierhonderd jaar voorouders van Lydie Vandermeersch.
Kwartierstaat van Gery Vander Meulen
Notice Nécrologique sur M. Pierre Van Der Ouderaa

Stamboom van Joannes Josephus Vanderper Moorslede 1785- 1858
Lichtervelde en Francisca Vanexe Ardooie 1787-1856 Lichtervelde

Das Altonaer Handlungshaus van der Smissen. 1682-1824.

van der Smissen alias de Papes te Denterhoutem

De familie (van) (der) Straeten en aanverwanten te Lebbeke en te
Opwilk 1690-1990

Van der Vichte

Vandevelde, gemeente Gits

Voorouders en Afstammelingen van Petrus Josephus Vandevelde (1814

1891) 1849 x Barbara Viaene (1820-1888) en van Petrus Franciscus
Vandevelde (1817-1892) 1854 x Barbara Vanderper (1821-1865)

Familie Vandewalle - Omez vanaf 1837 tot heden 2002

Familie Vandewalle.1639-1987.De afstammelingen van Franciscus
Leonardus Vandewalle (1777-1857) en Maria Coleta Werbrouck (1790-
1853).

Nageslacht van Franciscus Vande Walle 1737-1811 Petronelia De
Splenter 1737-1819

Petrus Joanes Vande Walle Petronella Vande Walle voor- en
nageslacht

De familie Vande Weghe: voorouders en nakomelingen van Franciscus
Vande Weghe en Isabella Deroo.

Les van de Werve: 800 ans d'histoire. Tome |

Les van de Werve: 800 ans d'histoire. Tome |l

De familie Vandewynckel uit de Westhoek

Onze levensboom. De afstammelingen uit de Familie Vande(Z)Sande
uit Zerkegem. De afstammelingen en de aanverwanten.

Fam.-gedenkboek Vandueren met al de afstammelingen van Henri Il
Vandueren (1795-1860) - Constanta Bettens (1800-1885).

Gids doorheen de familie Vanelslander - Vandaele
Hubert und Jan van Eyck

Van Gelder zonen 1784-1934

Genealogische schets vande familie Vangheluwe

1470-1970 vijfhonderd (gekende) jaren bestaan van de familie Van
Haelst (eertijds Van Aelst) vijftien generaties
Familie Van Haelst dokumenten 1

Vandenbogaerde-Coussement, Wermner

Denorme, C.
Vermeire Eric

Vandenbussche Raf
Vandendriessche, Andre
Vandendriessche Andre
Vandendriessche Andre

Vanden Hove Etienne
STORME-VANDEPITTE, JULIEN

VANDERBEKEN, COLETTE
PATTEET, LUKAS

VANDERMEERSCH-LANTMEETERS,
ELSA
LUYSSAERT, JAN

Van Heurck, Emile H.
De Jaegher-Carpentier Agnes

MUENTE, H.
Van der Smissen, S.
Van der Straeten Jef

BLOCKEEL L.
Vandevelde, Jef
Vandevelde, Jef

Pieters Marcel
VANDEWALLE, L.

Vandewalle, Daniél
Vandewalle, Daniél
MALFAIT, JOSEPH

SCHMITZ, YVES - BOUSSE, ALFONS
SCHMITZ, YVES - BOUSSE, ALFONS
Boussemaere, Noél

VAN RAFELGHEM, J.

LAPORTE, JOS

Coghe, Gilbert

Eijkelberg, V.

De longh, Jane

Peene Werner

VAN HAELST, AA.C. ; VAN DER
GUCHT A.

VAN HAELST, AA.C. ; VAN DER
GUCHT A.

GEN 88

GEN 24
GEN 62

GEN 65
GEN 41
GEN 59
GEN 59
GEN 66
GEN7

GEN 28
GEN 34
GEN 4

GEN 30
GEN 69
GEN 4

GEN 92

GEN 23
GEN 79
GEN 57

GEN 17
GEN 39
GEN 23

GEN 91
GEN 48

GEN 79

GEN 71

GEN 37

GEN 47
GEN 47
GEN 83
GEN 43

GEN 22

Gen 82
GEN 33
GEN 16
GEN 74
GEN 25

GEN 25



Familie Van Haelst dokumenten 2

Vanhauwaert in Machelen, Olsene, Oeselgem, Vichte. De voorouders
van Josephine Emelie Vanhauwaert , echtgenote van Debrabander
Firmin

Kwartierstaat familie Alfons Vanhaverbeke Julia Heydens
Genealogie Van Helleputte - Tome 10

Genealogie Van Helleputte - Tome 5

Genealogie Van Helleputte - Tome 6-7

Genealogie Van Helleputte - Tome 8-9

Généalogie Van Helleputte. Tome 1

Généalogie Van Helleputte. Tome 2

Généalogie Van Helleputte. Tome 3

Généalogie Van Helleputte. Tome 4.

Quartiers d'ascendance Van Helleputte - Roland De Wasch - Matyn

Vanheste familiealbum, afstammelingen van Michaél Van Este 1695-
2001

Familieblad van Heukelom, Cornelius. Stam Van Heukelom &
aanverwante families

Genealogie van vier West-Vlaamse families van Hille.

Onze families deel 2 Vanhollebeke, Verhelst, Ailliet, Verhelst
Stamboom Van Honsebrouck 1600-2000

Genealogische kroniek over de nakomelingen van Zarrenaar Ludovicus
Vanhove

Ons familieboek, voorouders en nageslacht van Victor Van Isacker
(1860-1939) en van Rosalie Vanloo (1861-1957).

Geschiedenis van de familie Van Langenhove te Lebbeke-Denderbelle -

Aalst (1638-1987). Deel Il

Het geslacht Van Leemputten uit Werchter

Genealogische schets van de familie Van Leeuwen

De afstamming van Jan Vanlerberghe (° ca. 1750- + Reninge 1626)

FAMILIE VANLERBERGHE
Van Loo's verwanten
Généalogie de |a famille Van malcote de Kessel

Stamtafel van het geslacht Vanmarcke uit Rumbeke 1630-1967

De Familie Vanneste

Familieboom Vanneste

Familiegeschiedenis "Vanneste" met aanvulling van de families
Vandewiele, Ameel, Buysse en D'hondt

Onze voorouders Van (den) Neste: zes eeuwen familiegeschiedenis
(14e - 20e eeuw).

Over taal- en landgrens heen. De familie Edgard Vanneste-Florentia
Gerard, voorzaten en nakomelingen

Het geslacht Van Nuffel uit de Faluintjes (1250-1988).

De stam Van Outryve: geschiedenis van een familietak.

Stamreeks Andre Van Parys

Over de grafsteen van Pottelsberghe-Veranneman in de Dendermondse

Collegiale, en nog wat
Familie Vanpoucke
Van Poucke Franciscus (1758-1836) en Willems Joanna (1774-1848).

De heren van Praat te Oedelem
Over de Deinse familie Van Quickenborne

Onze levensboom: de afstammelingen uit Ludovicus Van Raffelghem en

aanverwanten.
Jan Van Riebeeck zijn voor- en nageslacht

VAN HAELST, AA.C. ; VAN DER
GUCHT A.
Goethals Jozef J.

Viaene Watteeuw Jaklien
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
VAN HELLEPUTTE, FRANZ
Van Helleputte Franz

Vanheste, Carine & Johny
Van Heukelom, J. en P.

VAN HILLE, W.
Das, Fons
GOEMINNE, LUC
Vanhove, Guido

VAN [SACKER, J. - VANDENBERGHE,
F.
VAN LANGENHOVE, ROGER

Notredame-Van den Borre Nicole
Steeghers, W.
Vanlerberghe Gilbert

De Lille, Karel.M.

Tahon Patrick

Du Chastel de la Hawardies, Paul
Armand

VANMARCKE, Antoon.

Van Maele, M.

Van Maele Maurits

VANNESTE, ROBERT

MAERTENS-VERKINDEREN, MARIA
Vanneste, Jan

BRAET, ANDRE
VAN OUTRYVE, E.A.
Neyt Luc

Pieters, J.

Van Ruymbeke Johan Yvan
VAN POUCKE, A.

Verhoustraete, A.
Van Quickenborne, G.
VAN RAFELGHEM, J.

GEN 25

GEN 95

GEN 94
GEN 52
GEN 52
GEN 52
GEN 52
GEN 52
GEN 52
GEN 52
GEN 52
GEN 69

GEN 86

GEN 34

GEN 32
GEN 86
GEN 92
GEN 80

GEN 46

GEN 48

GEN 93
GEN 28
GEN 67

GEN 26
GEN 69
GEN 40

GEN 9

GEN 28
GEN 57
GEN 95

GEN 20

Gen 82

GEN 49
GEN 4

GEN 95
GEN 17

GEN 68
GEN 21

GEN 7
GEN 30
GEN 20

GEN 9



De Van Riebekes: Meester-chirurgyns te Dudzele en te Ramskapelle

Familieboek. Voorouders en afstammelingen van Gustave Van
Slembrouck & Celina Vandewalle

Het geslacht Van Steenkiste 600 jaar Zuid-West-Vlaamse
familiegeschiedenis

Frankfurter Patrizier im 12.14 Jahrhundert heft 1: Die Familie v.
Stralenberg Die Familie v. Glauburg

Genealogie van de familie Van Waesberghe

Het geslacht van Waesberghe door de eeuwen heen 1279-1983

Het cijnsboek van H. Van Yssche (1393)

Familiegeschiedenis Van Zantvoorde en talrijke aanverwante families.

Une généalogie brabanconne: Les van Zeeland 1230-1965
Voorgeslacht van Edouardus Desiderius Ghislenus Baron Van Zuylen
van Nyevelt

De familie Verbruggen

De kwartierstaat van Maria Barbara Cornelia Vercruysse

Familie Verdru(ye) deel 3

Families Verdruye en Verdru

Het geslacht Verduijn: de Zeeuws-Vlaamse tak aan de West-Viaamse
stam: een familieportret geplaatst in zijn eigentjjdse omlijsting 1e deel
1700-1800.

van 1550 tot heden: 13 generaties Verduyn...hun kleine histories in de
grote geschiedenis

Familie Vereecke 1689-1993 Afstammelingen van Leonardus Vereecke
1827-1908 Marie-Theresia Tanghe 1828-1901

Gids doorheen de familie Vergote - Dewuif

Vergriete: De familie Vergriete in het Brugse Vrije

Familie-Album 13 generaties Verhelst

De stam VERHEYE.

De familie Verkinderen-Vandeputte (tak Van Outryve)

De families Verkinderen en Van Walleghem.

Een wijdvertakte familieboom Vermeire (1713-1960)

Familieboom Vermeire 1640 tot 2005

De familie Verraes

Vervaele Franciscus. Afstammelingen

Antwerpse ververs uit Rijsel (16de eeuw)

Stamboom familie Veryser 7 augustus 1655 - 12 spetember 1999

De stam Viaene: de afstammelingen van Carolus Viaene 1687-1738 en
Martina Goddyn 1689-1773.
Familiealbum: Vlaamse auteurs schrijven over hun voorouders

Stamboek van Vlaanderen Il : 100 vooroudertafels van Viaamse koppen
Stamboek van Vlaanderen, 80 vooroudertafels van vlaamse koppen

De Vlaamsche vlasnijverheid en Frankrijk in de XVllide eeuw
Kwartierstaat van Isidoor Georges Volbrecht

Généalogie de la famille Von Hoffmann, de Bruxelles

De Vossen 60 jaar verbond van Vlaamse oudstrijders (1919-1979)

Genealogie Vranckx boek 1: De geschiedenis van een geslacht
Vranckx Brabant.

Vranckx Memento 10 - (deel 2) - Naamregister

Vranckx Memento 10 - 1701-1800 (deei 1)

Vranckx Memento 7 - 815-1500 (deel 1)

Vranckx Memento 7 - 815-1500 (deel 2) naamregister

Vranckx Memento 8 - (deel 2) - Naamregister

Vranckx Memento 8 - 1500-1600 (deel 1)

Roose, F.
Vanslembrouck, José
Roelstraete, J.
Friederihs, Heinz F.

Van Waesberghe Lorette
Van Waasbergen J.P.
VAN DE PUTTE, G.
VANNESTE, ROBERT

VAN SCHIJNDEL, B.W.
Claeys André

Patteet, L.

Boussemaere, Noé&l
DESMET-VERDRUYE, GILBERTE
Desmet-Verdruye Giséle
VERDUIN, F.J.

Verduyn Gabriél
Vereecke Marcel; Stevens Odette

diverse

Tavernier Geert

Verhelst André

VERHEYE, Staf.
Maertens-Verkinderen, M
MAERTENS-VERKINDEREN, M,
E.H. Vandenbroucke Jozef
Claeys Gerard; Vermeire Luk
Verhaeghe, W.

Haek, H.

THIJS, K.L.

Veryser, Patrick

VIAENE, CESAR

HENDRICKX, Jef
HENDRICKX, JEF

Sabbe, E.
Volbrecht, Isidoor

Provoost, G.

VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.

GEN 24

GEN 53

GEN 80

GEN 5

GEN 74
GEN 44
GEN &

GEN 83

GEN 4
GEN 91

GEN 34
GEN 66
GEN 55
GEN 55
GEN 33

GEN 92

GEN 68

GEN 74
GEN 76
GEN 78
GEN 2
GEN 4
GEN 8
GEN 18
GEN 93
GEN 40
GEN 36
GEN 28
GEN 83
GEN7

GEN 6
GEN 48

GEN 8

GEN 28
Gen 82
GEN 56
GEN 29

GEN 24
GEN 31
GEN 31
GEN 31
GEN 31
GEN 31
GEN 31
GEN 30



Vranckx Memento 9 - (deel 2) - Naamregister

Vranckx Memento 9 - 1601-1700 (deel 1)

Genealogie en heraldiek in Vlaanderen. Tentoonstelling ingericht door
de Vlaamse Vereniging voor Familiekunde - 3 maart tot 27 maart 1967
in de St.-Pietersabdij te Gent

XI Nationaal Kongres V.V.F. Brussel 8 mei 1976 Colloquium Brusselaar,
wie ben je?

Familie Vyvey 1726-1973.

Stamboom van de familie Wallays vanf 1627 tot heden

Walpoden und Dudonen in Mainz und Rheingau

Algemene index van alle namen die in de familiegeschiedenis Wastyn
voorkomen

Familiegeschiedenis Waterblé

Watteau 1671 Watteeuw 1996 deel 1

Watteau 1671 Watteeuw 1996 deel 2

Die Weckert aus Biidesheim am Scharlachberg und ihre Nachkommen.

Een genealogische schets van de familie Werbrouck.
Gids doorheen de familie Werbrouck
Gids doorheen de familie Werbrouck.

Studia historica gandensia, uit de Seminaries voor geschiedenis van de
Rijksuniversiteit te Gent De Heren van Wervik tot 1300

Westvlaamse Eeuwelingen. 1189-1948.

Uw voorouders uit West-Vlaanderen. Beknopte gids tot de
Westvlaamse Familiegeschiedenis

Westvlamingen overleden in Antwerpen (1891-1924)
Kempense geslachten: Weyns een geslacht uit Rijkevorsel
Gedenkboek van de familie Withofs. 1555-1965.

Poging tot opbeuring van de Gentse wolnijverheid bij de aanvang van de
XIXe esuw

Origine flamande des Wybo de Hollande.

Vier eeuwen Wybo uit Ardooie. |. Genealogie.

Vier eeuwen Wybo uit Ardooie. Il. Documenten en tafels.

Voorouders en nakomelingen van Jacobus Wybo (1786-1859) en
Barbara Theresia Bodin (1805-1881). Tak Beveren (Roeselare).

De familienaam Wyffels: betekenis en verspreiding

Familiegeschiedenis Wyntin Wynthein Wintein Wentein Eens in
Ichtegem... van 't Velt bij Wijnendale tot het Koolveld Deel | Oud regiem
van ca 1600 tot ca 1800

Genealogische en Heraldische gedenkwaardigheden in en uit de kerken
der provincie Zeeland

Honderd Zeeuwse families

De pauselijke zouaven - met opgave van de vrijwilligers uit West-
Vlaanderen

VRANCKX, EDM.B.
VRANCKX, EDM.B.

VYVEY, E.

Wallays, Frans
Friederihs, Heinz F.
Wastyn Patrick en Roger

Waterblé Frans

Viaene Waftteeuw, Jaklien
Viaene Watteeuw, Jaklien
FRIEDERICHS, HEINZ F.

GORISSEN, L.
Maes, Noél
Maes, Noel
Warlop, E.

VERBOUWE, A.
VAN HAVERBEKE, E.A.

SCHELFHOUT-EYCKEN R.

Weyns, A.
POTARGENT, P.
Coppejans-Desmedt H.

WYBO, R.
WYBO, R.; e.a.
WYBO, R;; e.a.
Wybo, Michel e.a.

WYFFELS, C.
Wyntin Herman

Bloys van Treslong, P.C.

HARTHOORN, P.A.
GODDEERIS, JOHN

GEN 31
GEN 31
GEN 24

GEN 20

GEN 24
GEN 80
GEN 5

GEN 67

GEN 71
GEN 73
GEN 73
GEN 5

GEN 29
GEN 29
GEN 29
GEN 4

GEN 58
GEN 24

GEN 39
GEN 34
GEN 29
GEN 28

GEN 51
GEN 51
GEN 51
GEN 51

GEN 39

GEN 93

GEN 19

GEN 2
GEN 24



